冬山國中 105 學年「學生環保服務隊」組織方法

壹、主旨：為更有效推動冬山國中環保、衛生與清潔之工作，特別由二年級學生中挑選

適合之學生，配合學務處及衛生組更有效率執行本校環保、衛生與清潔之工作。

貳、分組：依任務分成環保組與清潔組兩大組。

參、工作細則：

（1）環保組：負責每日全校垃圾檢查及每週、每月資源回收整理工作。

（2）清潔組：負責全校廁所評分及節能省電相關工作。

肆、相關事項：

（1）服務同學需秉持為校服務之熱誠，為校園環保、衛生、清潔工作盡心盡力。

（2）不可藉由隊員之身分，進行任何不符合校規之行為或享有特權。

（3）名單由各班導師推薦及衛生組確認後，即成為隊員一份子，隊員若有不當

行為，學務處主任、組長、教師及班導師保有隨時撤換之權力。

（4）若隊員於本年度確實完成各項交辦之任務，得於每學期末予以敘獎。

伍、其他：（1）若有未盡詳細事宜，將隨時予以更新。

（2）本工作細則上陳學務主任後即進行施行。

承辦人：                       單位主管（學務主任：）

冬山國中 105 學年「學生環保服務隊」名冊